
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019. gada 13.jūnijā       Nr.363 

                                                                                                      (prot. Nr.22, 12.§) 

 

Par grozījumu 2014.gada 23.decembra lēmumā Nr.625  

„Par noteikumu apstiprināšanu”  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas  2019.gada  6.jūnija sēdes  protokolu Nr.18, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Broks), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 23.decembra noteikumos Nr.7 “Noteikumi 

par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā” (apstiprināti ar 2014.gada 23.decembra Daugavpils pilsētas domes lēmumu 

Nr.625) grozījumu un izteikt noteikumu 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

3.1. “institūciju izdevumi lietišķās etiķetes ievērošanai, tie ietver izdevumus konferenču, 

lietišķu tikšanos, semināru, institūciju jubileju u.c. pasākumu organizēšanai un izdevumi ar to 

saistīto maltīšu, kafijas paužu rīkošanai, atspirdzinošu un vieglo alkoholisko dzērienu (līdz 

tilp.22%), uzkodu iegādei, kas paredzēti pašvaldības rīkotajās oficiālajās pieņemšanās un citos 

pasākumos, kā arī viesiem, partneriem, klientiem u.tml.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts)                                      A.Elksniņš 

 

 


